





Pozvánka na Olympijský festival u jezera Most! 

Jezero Most. Místo v Podkrušnohoří, kde se v minulosti těžilo hnědé uhlí. Nyní 
moderní letní středisko, které od 26. července do 11. srpna 2024 ožije díky 
Olympijskému festivalu jedinečnou atmosférou. Bude to Most do Paříže! 

Badminton bude mít stanoviště po celou dobu konání. Najdete nás v provizorní 
hale, která byla sestavena právě pro tuto akci. Poslední červencový den (31.7.) 
budeme mít navíc i hřiště na AirBadminton.


Jsou připravené aktivity jako trénink podání, slalomy a další zajímavé úkoly, které si 
připravily děti z účastnících se oddílů. Pobaví se ale i zkušenější badmintonisté, 
které prověří trénink s nahrávacím strojem.


Níže najdete: 
• Program stanoviště

• Mapu olympijského areálu


Kompletní informace o Olympijském festivalu najdete na oficiálním webu akce. 

! ! !

Změny v programu stanoviště badmintonu: 
Na stanovišti bude probíhat 1.8. teambuilding Allianz a 2.8. teambuilding T-Mobile. 
Příměstské tábory byly z 1.8. přesunuty na 30.7. 

Český badmintonový svaz, z.s.

https://www.olympijskyfestival.cz/cs


VYSVĚTLIVKY
26. - 27.7. BK 1973 Benátky nad Jizerou 28. - 31.7. BK TJ Baník Most

program pro veřejnost sportoviště si může v daný čas vyzkoušet všichní příchozí, barevnost dle klubů 1. - 3.8. TJ Sokol RadoRn 4. - 5.8. BK TJ Baník Most
Příměstský tábor sportoviště je v tuto dobu vyblokováno pro příměstské tábory 6., 7. a 8.8. Super Stars Most 9.8. BK TJ Baník Most
Volné sportování sportovat může přijít každý :) 10. - 11.8. BA Plzeň

NÁVRH SPORTOVNÍHO PROGRAMU - OLYMPIJSKÝ FESTIVAL  - BADMINTON

9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00

PÁTEK 26.7. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BK 1973 Benátky nad Jizerou - badmintonové aktivity

SOBOTA 27.7. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BK 1973 Benátky nad Jizerou - badmintonové aktivity, "naučte se podávat", exhibice

NEDĚLE 28.7. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BK TJ Baník Most 

PONDĚLÍ 29.7. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BK TJ Baník Most Tábor volné sportování Tábor Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BK TJ Baník Most

ÚTERÝ 30.7. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BK TJ Baník Most Tábor Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BK TJ Baník Most

STŘEDA 31.7. Tábor Program pro veřejnost Tábor Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BK TJ Baník Most

ČTVRTEK 1.8. Volné sportování a program come, ask and play Tábor na AirBadmintonu Volné sportování a program come, ask and play

PÁTEK 2.8. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z TJ Sokol Radotín - hry, soutěže, exhibice, podávání

SOBOTA 3.8. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z TJ Sokol Radotín - hry, soutěže, exhibice, podávání

NEDĚLE 4.8. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BK TJ Baník Most 

PONDĚLÍ 5.8. Program pro veřejnost Tábor Program pro veřejnost vytvořen dětmi Tábor Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BK TJ Baník Most

ÚTERÝ 6.8. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z klubu SuperStars Most - badmintonové hry a soutěže

STŘEDA 7.8. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z klubu SuperStars Most - badmintonové hry a soutěže

 1



ČTVRTEK 8.8. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z klubu SuperStars Most - badmintonové hry a soutěže

PÁTEK 9.8. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BK TJ Baník Most Tábor Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BK TJ Baník Most

SOBOTA 10.8. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BA Plzeň

NEDĚLE 11.8. Program pro veřejnost vytvořen dětmi z BA Plzeň

 2



ZAKÁZKA:        Olympijský festoval 2024 - Most 
PRODUCTION DESIGNER:       MgA. Hynek Dřízhal 

                                                                                        hynek.drizhal@kibala.cz  +420 777 929 077

                              Kreslil:        Lukáš Foniok 

FORMÁT TISKU:                   A3 DATUM:                       25.07.2024  ČÍSLO ZAKÁZKY:            
Poznámka: Projekt je především nástrojem pro upřesnění výtvarného záměru autora,

Který není oprávněn ke klasické projekční činnosti a je pouze autorem výtvarného díla

02

VÝKRES:            situační mapa

F.O.H.

STAGE

LED
obrazovka LED

obrazovka 

tribuna 

Layher věž na světla

Layher věž na světla
Přenosový vůz ČT

Přenosový vůz ČT dodávka agregáty 

kontejner kontejner kontejner 
kontejner
WC 

WC WC WC WC 76x plot 2,7x2m

24x plot 2,2x1m

Vojtěch Šelong

Vojtěch Šelong

Vojtěch Šelong
Sportovní hala


